
 

 

Wołomin, 2019.03.21 

Odpowiedź nr 1 do sprawy ZAM/03/2019   

 

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY  

POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

           
 

DDoottyycczzyy::         postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego  przez Szpital  w Wołominie na :  DDoossttaawwęę  sszzwwóóww  cchhiirruurrggiicczznnyycchh,,  ssiiaatteekk  

pprrzzeeppuukklliinnoowwyycchh  ii  wwoosskkuu  ww  ppooddzziiaallee  nnaa  zzaaddaanniiaa..--  nnrr    ppoossttęęppoowwaanniiaa    ZZAAMM//0033//22001199.. 
 

 

                  Zgodnie z art.38.1.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – Dz. Ustaw 2017, poz.1579 z późn.zm. Zamawiający dokonuje 

odpowiedzi na zadane pytania i modyfikacji SIWZ w poniższym zakresie;    

 

 

PYTANIA DO UMOWY 

 
PYTANIE NR 1  

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 9 projektu umowy 5 dniowego 

terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę zapisu: 

Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w ciągu 3 dni od otrzymania informacji o reklamacji Zamawiającego od dnia uznania 

reklamacji. 

ODPOWIEDŹ; podtrzymujemy zapisy SIWZ. 

 

PYTANIE NR 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 4 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

ODPOWIEDŹ; zgodnie z SIWZ. 

 

PYTANIE NR 3  
Czy Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu 

uregulowania przez niego płatności. 

ODPOWIEDŹ; zgodnie z SIWZ. 

 

PYTANIE NR 4  

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w § 6 ust. 1, 2, 4 wzoru umowy: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,2 % wartości brutto zamówienia 

częściowego niezrealizowanego w terminie za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 4 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

nieterminowej części dostawy 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,2 % wartości brutto 

wadliwej części zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 9 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

wadliwej części zamówienia częściowego 

4. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części określonej w § 2 ust. 1 umowy w przypadku 

odstąpienia przez Wykonawcę od niniejszej umowy oraz w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego na podstawie §4 ust. 1, 2 lub 3 umowy. 

ODPOWIEDŹ; zgodnie z SIWZ. 

ZADANIE 1 

 
PYTANIE NR 5  
Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 1 dopuści szew o długości 90 cm (zamiast 75 cm)? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 
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PYTANIE NR 6  
Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 2 dopuści nić o długości 90 cm (zamiast 75 cm), igłę 3/8 koła 39mm (zamiast 1/2 koła 37mm)? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 
 

PYTANIE NR 7  
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1, 3 nitkę 90cm? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 8  
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 igłę 40mm?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 
 

PYTANIE NR 9  

Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 1-3 

Czy Zamawiający dopuści w Zadania nr 1, Pozycjach nr 1-3 igłę o długości 35mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 10  

Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 4-6 

Czy Zamawiający dopuści w Zadania nr 1, Pozycjach nr 4-6 igłę o długości 25mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy  

 

PYTANIE NR 11  

Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 7,8 

Czy Zamawiający dopuści w Zadania nr 1, Pozycjach nr 7,8 igłę o długości 20mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

ZADANIE 2 
 

PYTANIE NR 12  
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 
 

PYTANIE NR 13  
Czy zamawiający w Zadaniu 2 pozycja 5 dopuści szew z igłą 17mm (zamiast 22 mm) pozostałe warunki zgodne z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ;  nie dopuszczamy 
 

 

PYTANIE NR 14  
Czy zamawiający w Zadaniu 2 pozycja 5 dopuści szew z igłą 26mm (zamiast 22 mm) pozostałe warunki zgodne z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 15  
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4 igłę 18mm? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

ZADANIE 3 

 

PYTANIE NR 16  
poz. 12, 13, 14 
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 17  
poz. 18 
Jaką długość igły ma na myśli Zamawiający w w/w pozycji? 

ODPOWIEDŹ; długość igły 60-61mm. 

 

PYTANIE NR 18  
poz. 18 
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści długość nici 75 cm? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 
 



PYTANIE NR 19  
Czy zamawiający w Zadaniu 3 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Szew wchłanialny, syntetyczny, złożony z glikolidu i laktydu, pleciony, powlekany mieszanką kopolimeru 

kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia , z igłą o zwiększonej stabilności w imadle, czas podtrzymywania tkankowego 28 – 35 dni.  

Początkowa wytrzymałość na rozciąganie dla USP i EP  – 140% 

Wytrzmałość węzła po 14 dniach - 80%,  

Wytrzymałość węzła po 21 dniach - 30%. 

Czas całkowitego wchłaniania 56 – 70 dni 

ODPOWIEDŹ; ; dopuszczamy 
 

 

PYTANIE NR 20  
Czy zamawiający w Zadaniu 3 pozycja 9 dopuści igłę 37mm (zamiast 36 mm)? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 
 

PYTANIE NR 21  
Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycja 18 dopuści szew o długości 75 cm (zamiast 70 cm)? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 
 

PYTANIE NR 22  
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 i 3 igłę bez określenia wzmocniona?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 23  
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 9 igłę 37mm?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 24  

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5, 6, 8-13 długość nici 70cm?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 25  
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 15-17 nić 140cm?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 
 

PYTANIE NR 26  
Prosimy o podanie w poz. 18 długości igły. 

ODPOWIEDŹ; w poz. 18 długości igły wynosi 60-61mm. 
 

ZADANIE 4 
PYTANIE NR 27  
poz. 1-8 
Czy Zamawiający dopuści wchłanialny szew syntetyczny, monofilamentowy, o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70 %, po 43 dniach 55-60%, po 57 

dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 28  
poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści wchłanialny szew syntetyczny, monofilamentowy, o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70 %, po 43 dniach 55-60%, po 57 

dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy. 

 

PYTANIE NR 29  
poz. 9 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję 9 do osobnego zadania?  

ODPOWIEDŹ; nie wyrażamy zgody. 

 

ZADANIE 6 

 
PYTANIE NR 30  
Czy zamawiający w Zadaniu 6 dopuści szwy wykonane z syntetycznego poliestru zbudowanego z glikolidu, kaprolaktonu, węglanu trimetylenu oraz laktydu (zamiast poliglikonatu), 

pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Pragnę zaznaczyć, że jest to szew obecnie używany w Państwa szpitalu. Pragnę zaznaczyć, że jest to szew obecnie używany w Państwa szpitalu. 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy. 

 

PYTANIE NR 31  
Czy zamawiający w Zadaniu 6 pozycja 1 oczekuje dostarczenia szwu barwionego (np. fioletowego), który jest lepiej widoczny w polu operacyjnym? Pragnę zaznaczyć, że jest to szew 

obecnie używany w Państwa szpitalu. 

ODPOWIEDŹ; oczekujemy. 



 

PYTANIE NR 32  
Czy zamawiający w Zadaniu 6 pozycja 2 dopuści nić filetową o długości 75 cm (zamiast 90 cm) z igłą 37mm (zamiast 40mm), pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Pragnę zaznaczyć, że jest 

to szew obecnie używany w Państwa szpitalu. 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy. 

 

PYTANIE NR 33  
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 nitkę bezbarwną? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy. 

 

PYTANIE NR 34  
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 nitkę 70cm? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy. 

 

PYTANIE NR 35  
Zadanie VI, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1” z igłą 3/8 koła o długości 77mm? W przypadku odpowiedzi negatywnej zwracamy się z prośbą o 

wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.  

ODPOWIEDŹ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 

 

ZADANIE 7 

 

PYTANIE NR 36  
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, wchłaniające się w okresie 90-120 dni, 

składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie podtrzymywania ok. 4 tygodni (po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach 

ok. 5% )? 

 ODPOWIEDŹ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 

 

PYTANIE NR 37  
Prosimy o sprostowanie poz. 4 z 3x1/2 koła 22mm na 2x1/2 koła 22mm. 

ODPOWIEDŹ; Zamawiający modyfikuje poz.4 poprzez; „jest”- 3x1/2 koła, „powinno być” - 2x1/2 koła 22mm. 

 

ZADANIE 8 

 

PYTANIE NR 38  
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby szew był z dodatkiem poly-ethylene-glycolmonofilament? 

ODPOWIEDŹ; nie wyrażamy zgody. 
 

PYTANIE NR 39  
Zadanie VIII, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły podwójnej o krzywiźnie ½ koła i długości 16mm? 

ODPOWIEDŹ; nie wyrażamy zgody. 

 

ZADANIE 10 

 

PYTANIE NR 40  
Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, jałowy, pleciony, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?  

ODPOWIEDŹ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 

 

PYTANIE NR 41  
poz. 1-3  
Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy. 

 
PYTANIE NR 42  
Zadanie X, pozycja 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiźnie ½ koła i długości 30mm? 

ODPOWIEDŹ; nie dotyczy postępowania nr ZAM/03/2019. 

 

PYTANIE NR 43  
Zadanie X, pozycja 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 3/0 i długości 70cm z igłą o długości 30mm? 

ODPOWIEDŹ; nie dotyczy postępowania nr ZAM/03/2019. 
 

PYTANIE NR 44  
Zadanie X, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?  

ODPOWIEDŹ; nie dotyczy postępowania nr ZAM/03/2019. 
 



PYTANIE NR 45  
Zadanie X, pozycja 20-21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej? 

ODPOWIEDŹ; nie dotyczy postępowania nr ZAM/03/2019. 

 

PYTANIE NR 46  
Zadanie X, pozycja 24, 27 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 2 x 75cm? 

ODPOWIEDŹ; nie dotyczy postępowania nr ZAM/03/2019. 

 

PYTANIE NR 47  

Zadanie X, pozycja 26, 29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 6 x 45cm zpodwojeniem zamawianych ilości saszetek? 

ODPOWIEDŹ; nie dotyczy postępowania nr ZAM/03/2019. 

 

ZADANIE 11 

PYTANIE NR 48  
poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

ODPOWIEDŹ; nie 

 

PYTANIE NR 49  
poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści szew z nicią w kolorze zielonym, pozostałe parametry bez zmian?  

ODPOWIEDŹ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 

 

PYTANIE NR 50  
poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (3 krawędzie tnące zamiast wymaganych 4), pozostałe parametry bez zmian?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy. 

 

PYTANIE NR 51  
poz. 8  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 17 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

ODPOWIEDŹ;  dopuszczamy. 

ZADANIE 12 

 

PYTANIE NR 52  
poz. 1-3 
Czy Zamawiający dopuści szew z podwójną igłą szpatułką (lancetową), pozostałe parametry bez zmian? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 53  
poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści szew z podwójną igłą szpatułką 7 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 54  
Czy w Zadaniu nr 12 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści nici z dwoma igłami typu szpatułka z mikroostrzem o dł. 6,00mm i przekroju 0,15mm? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 55  
Czy w Zadaniu nr 12 poz. 3 Zamawiający dopuści nici z dwoma igłami typu szpatułka z mikroostrzem o dł. 7,0mm? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 56  
Czy Zamawiający mógłby zmniejszyć ilość próbek wymaganych do 1 szt. dla Zadania nr 12? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

ZADANIE 13 

 

PYTANIE NR 57  
poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści długość igły 6 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 58  
poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 200 µm? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 



 

PYTANIE NR 59  
poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 6 mm?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 60  
poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 8 mm?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

ZADANIE 14 

 

PYTANIE NR 61  
poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 6,5 mm? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

  

PYTANIE NR 62  

poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 200 µm? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 63  

poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 8 mm? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 64  

poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tnącą kosmetyczną? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 65  
Czy w Zadaniu nr 14 poz. 1 Zamawiający dopuści nici 7/0 z dwoma igłami o dł. 6,5mm i średnicy 200µm? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 66 
Czy w Zadaniu nr 14 poz. 2 Zamawiający dopuści nici 6/0 z dwoma igłami odwrotnie tnącymi o dł. 7,0mm i średnicy 280µm? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 67  
Czy w Zadaniu nr 14 poz. 3 Zamawiający dopuści nici 5/0 z igłą odwrotnie tnącą o średnicy 330µm? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 68  
Czy w Zadaniu nr 14 poz. 4 Zamawiający dopuści nici z 4/0 dwoma igłami ? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 69  
Czy zamawiający w Zadaniu 14 pozycja 1 dopuści igły o grubości Ø200µm (zamiast Ø203µm)? Pragnę zaznaczyć, że jest to szew obecnie używany w Państwa szpitalu. 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 70  
Czy zamawiający w Zadaniu 14 pozycja 2 dopuści szew bez wskazania średnicy (zamiast  Ø300µm),  pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Pragnę zaznaczyć, że jest to szew obecnie 

używany w Państwa szpitalu. 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

PYTANIE NR 71  
Czy zamawiający w Zadaniu 14 pozycja 3 dopuści szew z igłą 3/8 koła, 12mm, bez wskazania średnicy (zamiast 3/8 koła     13,0 mm  Ø300µm), pozostałe parametry zgodne z SIWZ)? 

Pragnę zaznaczyć, że jest to szew obecnie używany w Państwa szpitalu. 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

 



ZADANIE 15 

 

PYTANIE NR 72  
poz. 1-4 
Czy Zamawiający w w/w części dopuści siatki polipropylenowe o gramaturze 55g/m2 +/-10%, których wielkość porów wynosi 1,5mm-1,7mm, grubość nici 0,10mm-0,15mm, grubość 

całkowita siatki 0,40mm +/-10%, nieposiadające niebieskich pasków? 

ODPOWIEDŹ; nie dopuszczamy. Zamawiający rezygnuje z poz.3 w ZADANIU nr 15 tj, rozmiar siatki 15x20cm. 

 

 

PYTANIE NR 73  
poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 15x8 cm?  

ODPOWIEDŹ; tak dopuszczamy. 

 

PYTANIE NR 74  
poz. 5 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 

ODPOWIEDŹ; nie wyrażamy zgody. 
 

PYTANIE NR 75  
Czy zamawiający w Zadaniu 15 pozycje 1-4 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Siatki do plastyki przepuklin pachwinowych, lekkie, makroporowe, polipropylenowe, 

monofilametowe, gramatura 46 g/m2, wielkość oczka 2,0 x 2,4 mm (bez wskazania w dodatkowych parametrów, o jakich jest mowa w Załączniku cenowym). 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy. Zamawiający rezygnuje z poz.3 w ZADANIU nr 15 tj, rozmiar siatki 15x20cm. 
 

PYTANIE NR 76  
Czy zamawiający w Zadaniu 15 pozycja 3 dopuści siatkę w rozmiarze 20x20 cm (zamiast 15x20 cm) pragnę zaznaczyć, że siatki z naszej oferty można bezpiecznie docinać do pożądanego 

rozmiaru)? 

ODPOWIEDŹ; Zamawiający rezygnuje z poz.3 w ZADANIU nr 15 tj, rozmiar siatki 15x20cm. 
 

PYTANIE NR 77  
Prosimy o wydzielenie Pozycji 5 z zadania 15 do odrębnego Zadania. Pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty do niniejszego postępowania. 

ODPOWIEDŹ; nie wyrażamy zgody. 
 

PYTANIE NR 78  
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 siatkę o rozmiarze 10x15 cm? 

Pozostałe parametry siatki zgodne z SIWZ 

ODPOWIEDŹ; Zamawiający rezygnuje z poz.3 w ZADANIU nr 15 tj, rozmiar siatki 15x20cm. 
 

 

PYTANIE NR 79  
Czy Zamawiający dopuści złożenie osobnej oferty na pozycje 1, 2, 3 i 4 Zadania 15 osobno i zaoferowanie siatek bez niebieskich pasów. 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy. Zamawiający rezygnuje z poz.3 w ZADANIU nr 15 tj, rozmiar siatki 15x20cm. 

 

 

ZADANIE 16 

 
PYTANIE NR 80 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku kostnego w sztabkach 2,5 g. Taka mała różnica nie wpływa ani na jakość ani użytkowanie produktu.  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy  z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej w SIWZ ilości o gramaturze 2,95g i podanie ceny za 1g . 

 

ZADANIE 17 
 

PYTANIE NR 81  
Czy zamawiający w Zadaniu 17 pozycja 1 dopuści produkt o długości 52 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy.  

 

ZADANIE 18 

 
PYTANIE NR 82 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbki w zakresie zadania nr 18?  
Uprzejmie informuję, że Tisseel lyo nie jest wyrobem medycznym tylko produktem leczniczym. Bezpłatne dostarczanie próbek produktów leczniczych jest formą reklamy leków (pragnę w tym miejscu zaznaczyć, że powyższy produkt leczniczy jest powszechnie znany, 

stosowanym przez lekarzy- nie jest produktem nowym na rynku), która może być kierowana wyłącznie do osób uprawnionych do wystawiania recept. Oznacza to, że przedstawicielom firm farmaceutycznych nie wolno dostarczać próbek bezpośrednio pacjentom, zakładom 

opieki zdrowotnej, aptekom. Odbiorcą próbki może być tylko lekarz, który wystąpił do przedstawiciela medycznego lub handlowego o dostarczenie mu próbki.  

Wobec czego, w myśl ustawy Prawo Farmaceutyczne - art. 54, nie mogę przekazać Zamawiającemu bezpłatnych próbek do postępowania przetargowego.  

ODPOWIEDŹ; Zamawiający modyfikuje kryterium oceny ofert w zakresie  ZADANIA 18 na kryterium CENA – 100%.  

 

PYTANIE NR 83 
Z uwagi na dostępność na rynku polskim produktu leczniczego tisseel lyo o objętościach 2ml, 4ml i 10ml zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, jakiej objętości 

oczekuje w w/w postępowaniu?  

ODPOWIEDŹ; 2ml. 



 
RÓŻNE 

 

PYTANIE NR 84 
Mając na uwadze, że załącznik cenowy posiada 4 różne arkusze proszę o potwierdzenie, że obowiązujący jest Arkusz 1, w którym jest 18 zadań i ostatnie obejmuje klej tkankowy. 

ODPOWIEDŹ; potwierdzamy, że obowiązujący jest Arkusz 1, w którym jest 18 zadań i ostatnie obejmuje klej tkankowy.  

 

PYTANIE NR 85  
Dotyczy pozycji w zadaniach, gdzie wychodzi niepełne opakowanie. 

Proszę o wskazanie sposobu wyliczenia wartości pozycji netto aby oferty poszczególnych Oferentów po przeliczeniu były porównywalne. 

 
Wartości (kwoty) przykładowe wyliczenie: 

ilość nitek (sztuk) ilość sztuk w opak. ilość opakow. cena jedn za opakowanie 

NETTO 

wartość  

NETTO 

60 36 1,67 155,00 258,33 

900 36 25,00 145,00 3 625,00 

1 020 36 28,33 145,00 4 108,33 

960 36 26,67 145,00 3 866,67 

3 000 36 83,33 145,00 12 083,33 

 

ODPOWIEDŹ; Metoda zastosowana w przykładowych wyliczeniach jest prawidłowa. Zaokrąglenia powinny wynikać z zastosowania reguł 

matematycznych.  

 

 

 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

  Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 

[-] dr n. med. Sławomir Janus 

 


